
GRADUATORIA DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE SELEZIONE 11° CICLO  

MASTER SCUOLA DI GIORNALISMO WALTER TOBAGI 

Fresia Nina      58,00   

Scorsonelli Gabriele      57,75   

Poli Niccolò      57,50   

Perino Cecilia      57,00   

Piemontesi Niccolò Marco      56,00   

Arrigoni Alan      56,00   

Benigni Valerio      55,75   

Pessina Marco      55,75   

Pesce Matteo      55,00   

Pauri Andrea      54,75   

Galeri Camilla      54,75   

Arena Fabrizio      54,50   

Pellino Francesco      54,50   

Stoppa Riccardo      54,50   

Faustini Pietro      54,50   

Candoni Giacomo      54,50   

Lucente Mario      54,50   

Maioli Mariarosa      54,50   

Platini Virginia      54,00   

Mantegazza Piero      53,75   

Cortesi Giovanni      53,75   

Becchi Leonardo      53,50   

Pascarella Enrico Onofrio      53,50   

Fiumi Martino      53,50   

Morana Andrea      53,25   

Mangiapelo Giulia      53,25   

D'Ellena Cristina      52,75   

Menzani Pietro      52,75   



Papetti Marco      52,50   

Lefons Matteo      52,50   

Greco Davide      52,50   

Fulghesu Francesca      52,50   

Salvatori Arianna      52,25   

Caramelli Bianca      52,00   

Menna Francesca      52,00   

Guaglianone Valentina      52,00   

Di Biasi Filippo      51,75   

Pagani Andrea      51,75   

Procacci Alessandro      51,50   

Peddis Fabio      51,00   

Recinella Alessandro      50,75   

Tropea Linda      50,75   

Verona Riccardo      50,75   

Pagano Maria Sara      50,75   

Santarelli Giovanni      50,75   

Romano Simone      50,75   

Laurenti Susanna      50,75   

Mannarino Simone      50,50   

Cirillo Michela      50,50   

Santini Pietro      49,75   

Aquilanti Elena      49,75   

Bertolini Marco      49,50   

Balzarini Chiara      49,50   

Liuzzi Matilde      49,50   

Valfrè Federico      49,25   

Bersani Marcello      48,75   

Pirracchio Fabio      48,75   

Dalboni Filippo      48,50   

Ferrari Claudia      48,50   



Borghero Lorenzo      48,50   

Riva Martina      48,50   

Croce Matteo      48,25   

Venneri Francesco      47,00   

Sartirana Eleonora      46,75   

Talone Giulia      46,50   

Andreoli Claudia      46,50   

Rottoli Lia      45,75   

Venuto Iris      45,50   

Oliosi Ginevra      45,50   

Vaglia Matteo      43,50   

Imundi Filippo      43,50   

Bazzicalupi Pietro      43,25   

Pelucchi Filippo      41,50   

Quaranta Simone      41,25   

Modesti Chiara      41,25   

Stracquadanio Libero      40,75   

Chiarelli Moises Alejandro      38,75   

Pegoraro Sofia      38,75   

Chiostri Mafalda      38,25   

Garlaschelli Sara      37,75   

Gaggioli Raffaele      37,25   

De Marchi Giusto Michela      37,00   

De Blasi Luigi Sebastiano      36,75   

Scordino Andrea      36,50   

Loiacono Maria Pia      36,25   

 



CALENDARI DELLE PROVE ORALI – SELEZIONE 11° CICLO MASTER IN GIORNALISMO 

 

Martedì 1° ottobre 8.30/12.30 

1. ANDREOLI CLAUDIA 
2. AQUILANTI ELENA  
3. ARENA FABRIZIO 
4. ARRIGONI ALAN 
5. BALZARINI CHIARA  
6. BAZZICALUPI PIETRO 
7. BECCHI LEONARDO 
8. BENIGNI VALERIO 
9. BERSANI MARCELLO 
10. BERTOLINI MARCO 
11. BORGHERO LORENZO 
12. CANDONI GIACOMO 
13. CARAMELLI BIANCA 
14. CHIARELLI MOISES ALEJANDRO 
15. CHIOSTRI MAFALDA 
16. CIRILLO MICHELA 

 

Mercoledì 2 ottobre 8.30/13.30 

1. CORTESI GIACOMO 
2. CROCE MATTEO 
3. DALBONI FILIPPO 
4. DE BLASI LUIGI SEBASTIANO 
5. DE MARCHI GIUSTO MICHELA 
6. D’ELLENA CRISTINA 
7. DI BIASI FILIPPO 
8. FAUSTINI PIETRO 
9. FERRARI CLAUDIA  
10. FIUMI MARTINO 
11. FRESIA NINA 
12. FULGHESU FRANCESCA 
13. GAGGIOLI RAFFAELE 
14. GALERI CAMILLA 
15. GARLASCHELLI SARA 
16. GRECO DAVIDE 
17. GUAGLIANONE VALENTINA 
18. IMUNDI FILIPPO 

 

 

 

 

 

 



 

Mercoledì 2 ottobre 13.45/19 

1. LAURENTI SUSANNA 
2. LEFONS MATTEO 
3. LIUZZI MATILDE 
4. LOIACONO MARIA PIA 
5. LUCENTE MARIO 
6. MAIOLI MARIAROSA 
7. MANGIAPELO GIULIA 
8. MANNARINO SIMONE 
9. MANTEGAZZA PIERO  
10. MENNA FRANCESCA 
11. MENZANI PIETRO  
12. MODESTI CHIARA 
13. MORANA ANDREA 
14. OLIOSI GINEVRA 
15. PAGANI ANDREA 
16. PAGANO MARIA SARA 
17. PAPETTI MARCO 
18. PASCARELLA ENRICO ONOFRIO 
19. PAURI ANDREA 
20. PEDDIS FABIO 

 

Giovedì 3 ottobre 9:30/14 

1. PEGORARO SOFIA 
2. PELLINO FRANCESCO 
3. PELUCCHI FILIPPO 
4. PERINO CECILIA 
5. PESCE MATTEO 
6. PESSINA MARCO 
7. PIEMONTESI NICCOLO’ 
8. PIRRACCHIO FABIO 
9. PLATINI VIRGINIA 
10. POLI NICCOLO’  
11. PROCACCI ALESSANDRO 
12. QUARANTA SIMONE 
13. RECINELLA ALESSANDRO 
14. RIVA MARTINA 
15. ROMANO SIMONE 
16. ROTTOLI LIA 
17. SALVATORI ARIANNA 
18. SANTARELLI GIOVANNI 

 

 

 

 

 



 

Giovedì 3 ottobre 14.15/19 

1. SANTINI PIETRO 
2. SARTIRANA ELEONORA 
3. SCORDINO ANDREA 
4. SCORSONELLI GABRIELE 
5. STOPPA RICCARDO 
6. STRACQUADANIO LIBERO 
7. TALONE GIULIA 
8. TROPEA LINDA 
9. VAGLIA MATTEO 
10. VALFRE’ FEDERICO 
11. VENNERI FRANCESCO 
12. VENUTO IRIS 
13. VERONA RICCARDO 

 


